Mire se Vini ne Stacionin Intensive per Femije ( Neonatologjie)

Femija | juaj eshte ne stacionin Intensive dhe duhet te rrin non stop
Nen Kontrollimin tone.

Ne do ti rrijm gati Femijut deri sa ta ket nje gjendje Stabile

Dhe do eshte mire.

Nese doni ta vizitoni Femijun tuaj ne Stacionin Intensiv?
Ju lutem boni nje Zile ne Deren e stacionit Intensive.
Ayu do tua hape deren nje Moter Medicionale .

Ju lutem hegni Jaknet dhe Mantillat ne Gardarobe , para se te hyni ne
Stacionin Intensive.

Ju lutem pastroni Durt mire dhe Disenfektoni para se te hyni ne
Statcionin Intensive.

Vetem 2 Persona per Femijun Lejohen.

Motrat dhe vllezerit te Femijut ne moshen para 14 vjecare

Ju duhet para vizites ne stacionit Intensive , nje Kontrollim Prej Mjekut

Ju lutem te lajmeroni viziten e femijeve te tjer ,Motrave te Stacionit, para
se te shkoni ne Stacionin Intensiv per vizit.

Mijeku do te tregon gjendjen Shendetsore te Fmijut e tuaj
Ju lutemge ta merrni dikend ge te ju perkthen .

Gjate gendrimit te femijes tuaj ne Spitalin ton ,Do ti jepim rroba te
bebave per veshmbathje..

Ju lutem Tregoni Motrave ne Stacion nese deshironi ge ta vizitoni
Femijen tuaj ne Stacionin intensiv.

Vizitimet jon prej Ores 10.00 -13.30 dhe, 14.30-20.15 ore.
Dhe 21.15-22.00 ore (gjdo dite)




Ju mund te telefononi ne gjdo kohe (shkurte) per ta ditur Gjendjen e
Femijes.

Numri | Telefonit:
07731/892840

Para se te lejojm ge te delni nga Spitali/Klinika:
Mijeku kryesordo te ben nje bised me Ju.
Edhe ketu ju lutem ge te keni nje person ge perkthen per ju.

Kur te lejojme qe t e delni nga Spitali/Klinika ,

per femijen ju duhet , te merrni rroba , batanije (Qebe) dhe nje Maksikoz
per rrugen me vetur ne shtepi.

Ju Falemderojm, dhe Shpresojm te kemi nje Marrveshje te mire.

Hegau-Bodensee-Klinikum Singen
Frauenklinik.




